Копия

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О  ситуации с сохранением памятников истории и культуры
 на территории Дебесского района
Принято Советом депутатов                                                                      24 апреля 2014 года

              Рассмотрев информацию Лекомцева А.В., методиста по сохранению культурно-исторического наследия ДИМЦКиТ «Сибирский тракт» о  ситуации с сохранением памятников истории и культуры на территории Дебесского района, Совет депутатов  муниципального образования  «Дебесский район» решил:

1. Информацию Лекомцева А.В., методиста по сохранению культурно-исторического наследия ДИМЦКиТ «Сибирский тракт» о  ситуации с сохранением памятников истории и культуры на территории Дебесского района принять к сведению.
2. В целях сохранения памятников истории и культуры на территории Дебесского района Администрации МО «Дебесский район» провести работу по их закреплению за учреждениями и организациями района.
3. Информацию Лекомцева А.В., методиста по сохранению культурно-исторического наследия ДИМЦКиТ «Сибирский тракт» о  ситуации с сохранением памятников истории и культуры на территории Дебесского района разместить на официальном сайте МО «Дебесский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                                   А.Л. Глухов

c.Дебесы

24 апреля 2014 года

№ 19
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.04.2014 г.

Подготовил:

Начальник отдела по обеспечению деятельности

Главы МО «Дебёсский район», представительного

органа МО «Дебёсский район»

          И.Ю. Роготнева
Согласовано:
Начальник ОКПР                                                                                      О.В. Сунцова

Глава МО «Дебёсский район»

          А.Л. Глухов